СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,
ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23.06.2020 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]2/5-4

г. Сусуман

О приеме избирательных  документов
для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Сусуманская территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия ИКМО «Сусуманский городской округ», решила:
1. Прием избирательных документов для выдвижения кандидатов в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва осуществлять с 27.06.2020 года по 24 июля 2020 года.
2. Определить срок предоставления кандидатами подписных листов до 18.00 час. 29.07.2020 года.
3. Ответственными за прием избирательных документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва назначить председателя избирательной комиссии Роменскую Е.В. и секретаря избирательной комиссии Заикину Н.С.
4. Роменской Е.В. и Заикиной Н.С. организовать прием избирательных документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва в соответствии с требованиями статей главы IV закона Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Магаданской области от 29.05.2015 года № 93/343 «О Перечне и  формах документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования (окружную избирательную комиссию) избирательными объединениями, кандидатами на должность главы муниципального образования (кандидатами в депутаты представительного органа муниципального образования)».
5. Секретарю комиссии (Заикина Н.С.) информацию о выдвижении и регистрации кандидатов предоставлять главному специалисту Избирательной комиссии Магаданской области Донченко А.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Роменская

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.С. Заикина

	(подпись)